Підсумковий протокол 

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України 
у 2020/2021 навчальному році

Наукове відділення технічних наук
Секція: «Авіа- та ракетобудування, машинобудування і робототехніка»
	№ з/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учасника
	Клас
	Назва закладу освіти 

(район)
	І тур

Заочне оцінювання робіт

(20 б.)
	ІІ тур

Оцінювання постера
(45 б.)
	ІІІ тур

Наукова конференція

(35 б.)
	Загальна кількість балів

(100 б.)
	Місце

	1. 
	Бондаревський
Максим

Вячеславович
	10
	Аерокосмічний ліцей на базі Національного аерокосмічного університету імені 
М.Є. Жуковського «ХАІ»
	14
	33
	26
	73
	

	2. 
	Гнатусів

Михайло

Богданович
	9
	Харківська гімназія № 47 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	14
	33
	28
	75
	III

	3. 
	Муравицький

Даниїл

Олексійович
	10
	Аерокосмічний ліцей на базі Національного аерокосмічного університету імені 
М.Є. Жуковського «ХАІ»
	17
	30
	22
	69
	

	4. 
	Ридзель 

Андрій

Андрійович


	10
	Харківська гімназія № 116 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	13
	36
	33
	82
	II

	5. 
	Рижов

Олексій

Владиславович
	10
	Аерокосмічний ліцей на базі Національного аерокосмічного університету імені 
М.Є. Жуковського «ХАІ»
	14
	32
	-
	46
	

	6. 
	Юкленчук

Роман

Олексійович
	10
	Харківська гімназія № 1 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради» 
	18
	39
	34
	91
	I


